Протокол запроса предложений
на закупку работ по восстановлению уличного освещения

Рыбницком районе и г. Рыбrrица

01.10.2021 г. }гg19.2

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого
района и г.Рыбницы

Председател ь комисси и :

Костюк С.И. - заместитель главы государственной администрации
Рыбницкого района и г.Рыбницы.

Присутствовали
l.PaK Т.Б.

2.Шепеленко Г.В.

3,Леонтьев В.М.

4. Сырбу А.В.

5. ольшанская Л.И.
6. Белогорцева О.Ю.
7. Шихалев В.Н.

члены комиссии:
- председатель Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого района
и г.Рыбницы;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого
района и г.Рыбницы по избирательному округу N l9;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого
района и г.Рыбницы по избирательному округу N22;

- и.о. начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

- начальник управления Э иИ госадминистрации;
- нача_пьник отдела ПО и КП госадминистрации;

- главный специалист-инженер ПТО МУП <Рыбницкое
ПкХБ)

Секретариат комисаии.

Щьячкова Л.А. - заместитель нач€шьника управления КХ и СИ
госадминистрации;

заседание проходило В присутствии представители Рыбницкого отделения
МГБ ПМР A.IO. Щикусар и А. Щобрянский.

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте
информационной системы в сфере закупок Министерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:
htфs ://zak_upki. go spmr. qrg/index.php/_zakupki.

1.вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по
закупке рабоТ по восстановлению уличного освещения в Рыбницком районе и
г. Рыбница проводит комиссия по адресу: г.Рыбниц&, ПР. Победы,4 в 10:00 час.
01.10.2021 г.

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

З,В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила l (олна)

заявка на участие.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений велась аудеозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в ЗаПРОСе

предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта присутствовал представитель участника закупки, подавшего
единственную заявку на участие в запросе предложений, предоставившего

документы, подтверждающие право на представление интересов участников
закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении Заявки,
содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в

журнале регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержашей
лучшие условия исполнения контракта (Приложение М1 к настоящему
Протоколу).

6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель

участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в запросе
предложений, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в

запросе предложений.

7.Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в запросе предложений
комиссия по осуществлению закупок объявила участнику, о возможности
подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее
заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи
2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок
на участие в запросе предложений не представлялось, поданная заявка не

отзыв€UIась.

8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в

запросе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрачионный
Ns заявки

.Щата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки.
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при на_гrичии) лля индивидуального

предпринимателя)

Jф лотов.
по

которым
подана
заявка

N91 З0.09.202l г
l3:l7 час.

ОАО кЭлектромонтаж)

9.комиссией вскрыты конверты с заявками

в порядке их поступления,

Регистрационный номер заявки Nsl

на участие в запросе предложений

Наименование участника закупки,

подавшего заrIвку на участие в

запросе предложений (наименование

орiurrзurlии, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального
предпринищqI9д0_
Адрес регистрации

,Щата и вреLl4д9д9:д J9др5и

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных

участником запроса предложений одо <электромонтаж)) IIеречню

документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и

ДокУМенТацииоПроВеДенИиЗаПросаПреДЛоЖенИй(ПриложенИеJY92к
настоящему Протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные

участником запроса предложений на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложений на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений,
комиссией выявлено, что информация, представленная данным

участником закупки, соответствует требованиям, установленным извещением

и документацией о проведении запроса предложений. Результаты голосования

комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки на основании

критериев, указанных В документации о проведении запроса предложений:

обоснование
решения о

недопуске

участника
закупки

Решение
(допустить/

не допустить)

Член комиссии (фамилия, имя, отчество
(при наличии), должность)

Костюк С. И.- заместитель главы

государстВенноЙ администРации РыбНицкогО | лопустить

йона и г. Рыбницы

допустить
Рак Т.Б. - председатель Общественного
совета при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы
Шепеленко Г.В.- депутат Совета народньrх

депутатов Рыбницкого района и г.рыбницы по

избирательному округу ]ф 1 9;

4.
Леонтьев В.М. депутат Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы по
избирательному округу Ns22

допустить

5. допустить

б. допустить

1. допустить

8.

Шихалев B,I-{. - главный специа"lист-инх(енер
ПТо МУП <Рыбницкое ПКХБ> допустить

принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки

одо кэлектромонтаж)) требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, допустить заявку к

участию в ее оценке.

1 0. Комис сиейпроведена оценка допущенной заявки (единственной заявки) на

основании критериев, указанных в документации о проведении запроса

предпожений согласно Приложению JфЗ к настоящему Протоколу.

11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка

(единственная заявка) со следующими условиями исполнения контракта:

а) стоимость обозначенных работ составляет 118 750 руб. пмр. в том числе:

- проведение работ по освещению придомовой территории ЖИЛоГО ДОМа J\Ъ24

по ул. Индустриальная - 18 000 руб.;
- проведение работ по освещению участка дороги от Моу Що крыбницкая

детская школа искусств)) по ул. Б. Главана, 1а до уЛ. С. Лазо (район магазина
<Родничоо)-97l0руб.;
- обустройство уличного освещения на территории автомобильных паркОВОК,

расположенных возле жилых домов JфJ\Ъ28(А), 28кБ>, 28(В) по

ул. Севастопольская - 34 921 руб.;
- устройство уличного освещения в с. Большой Молокиш - 15 446 руб.;
- восстановление уличного освещения в центре села Валатурково -

11 б54 руб.
- устройство уличного освещения по ул.1 IVlая, ул.Полевая,
ул. П. Х. Витгенштейна, ул. Подгорная, ул. Мира, ул. Крутая, часть

ул. Молодежная, ул. Щолина в селе Строенцы - 11 513 руб.;
- приобретение и установка 9-ти уличных фонарей в с. Красненькое по

следующим улицам: ул. Гагарина, Jф1; ул. Садовая, JФ67; ул. Школьная - 2

фонаря в районе церкви; ул. Юбилейная, J\Ъ6; ул. А. Матросова, J\Ъ40;

ул. Калинина, J\Ъ13, ул. А. Матросова, Jф12 ((а)); ул.l-го Мая, JV96- 17 500руб.
б) оплата производится в рублях ПМР путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:
- возможна предоплата (аванс) в размере 25О/о от суммы контракта;
-окончательный расчет по Контракту производится за фактически
выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании
актов выполненных работ и соответствующих справок, оформленных В

установленном действующим законодательством порядке, подписанных

сторонами, по мере бюджетного финансирования;
в) сроки выполнения работ: IVквартал2021' г,;

,j гарантийнulе обязательства: на выполненные работы устанавливается

гарантийный срок 3 года с момента подписания дктов выполненных работ,

пр' обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом

выполненных работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет,

гарантийный срок в этом случае продлевается на период устранения

недостатков;
д) условия об ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение принимаемых Полрядчиком обязательств:

- при неисполнении принимаемых на себя обязательств участники запроса

предложений несут ответственность в соответствии с законодательством

Приднестровской Молдавской Республики;

-ВсЛУчаенарУшенияПодрядчИкоМсрокоВВыпоЛненияработ,аТакже
согласованных сроков устранения недостатков, он оплачивает Заказчику пеню

в размере 0,05 о/о от цены контракта за каждый день просрочки До полного

исполнения своих обязанностей" При этом сумма взымаемой пени не должна

превышать 10% от обпдей суммы Контракта,

|2. Комиссией предложено участнику запроса предложения

одо <электромонтаж)) направить окончательное предложение по адресу

г.Рыбницu, пр.Победы,4 в срок до 10:00 час, 02,10,202l г,

участник запроса предложений. подавший единственнчю заявкч на

-

13.результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

''редложе л_-л----лу- лfir,r,тттIлтпаIттiт, Рт-lбг
- ,I г. Рыбницы на

в адрес государственной администрации Рыбницкого района !

участие в запросе предложений на выполнение работ по восстановлению

уличного о.uй.""я в Рыбницком районе и г. Рыбница поступила 1 (одна)

заявка.
в связи с тем, что участник запроса предложений оло кэлектромонтаж)),

подавший единственную заявку на участие в закупке, отказапся направить

окончательное предложение, запрос предложений завершается,

окончательным предложением признается поданная единственная заявка на

yчасти9 в запросе предлож
по итогам заседания комиссии в соответствии с п.9 и п.l9 ст.44 закона пмр
ко закупках В Приднестровской Молдавской республике> принято решение

признать запрос предложений по закупке работ по восстановлению уличного

оьuaщ"rr"я в Рыбницком районе и г. Рыбница несостоявшимся и осуществить

закупку у единственного подрядчика одо <электромонтаж)) на условиях,

указанных в заявке.

14. Публикации и хранение Протокола:

Настоящий Протокол подлежит рaзмещению в информационной системе в

сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений,

t5. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
i

Председател Ё ком иссии |

Костюк С.И.

Рак Т.Б.
--lL[епеленко Г.В.
леонтьев В.м
Сырбу А.В.
ольшанская Л.И.
Белогорцева О.Ю.
Шихалев В.Н.

l6. Подписи участников закупки:

l

Секретариат комиссии:

,''О ,.Щьячкова Л.А.

-

't(Ll. t. r

ссý
lло

ФЕоо
ц,ЁО.аФ-
Fцzоо

чю
о.д
Вса
о5
эБс)н
ц0)офqо

)ý

Ф

о
цt
о
а.
lr r-
lu*
? olчл
L* cq!

.ol ФО
1(пt
al Х*Ё Чо
*vt-ФхоYY;\tsa{
Е ioits**
О. Н .ottr z1

(со
х?
а5
Ё-tfo
9Ё
х0)оБхt9trцýлtr.Еý пю
ЕбБi,вл
Ео Ё
cnE

,
a.i

on

F
r{

ь
Ф
са
о

д
L-L

:
оо
z
оЕ
t-r

о.
F.
а.)
о.
о(,

ФF{оохю

ь9
dЁ

ь?
ос")Ёоa.J ts
F

ФýdH
оvtrfхс)о
Li цsR
j:
хо
ij а.
ý U

осa
Qд
trо)
лtsq()хсб\2 lг

ло

ц
.)

\т

F9

Ф

Ф

цL

rr

с!

ý
ь
o.1
F

Ф

l-ý

I

;у
r!ъч
F9:l*Ф
ЁэЕ }Ё,=i ý ý ф =ývr]-!T9iчtfЕ?янgЕ=ЕлоА-ъчач,rE9LФqоl..qrцl{
Fц;--}_Еt*!ч
! А _ ts :. лl*чл9ц
ЪlЧlаtlrEvL!t+Е g3;
х ч!trЁ

о
ь(о
ф
Ф
i

л-)а- .ts!+ * Е Ёr-*лv
CEi!хFу а9 з_tr;
Е Ё Е ý Ё iB
.! чl н r Е *'ьЕ:qЁаýрLЁ f iE ý ý

ЁЕgЁ3Еi
аъ9ц=Е *--АЕБ!ýs;;Еi:эdЕ{Б

=ЕggЕЕэЁ ?Е Е Е Ё
ý |е+ н

^

F
о
z
t-
}<
Ф

о
с
о

4е- N

(в

Е
to

,
с)

о
(с

д
о

J

Хg а

с4ý lхолЁ
FHU*-ДднiЧL;
cOzOH
J н .\ Н
LчýчнgJНЦБЁiв
-у9l

,.l'ё к о
v22AЕЁы9хч ^*ýa^кЁ
- 9 F ц(vrHJмцн(ч
цБЕQUлzЕ
;!лН;Ф-э
rr\1 Е-'
ч=Ё!
бцёr5triкхý Н q
О:ýЕ{ý * Еа
:Ёо(dý:*LЁ
coFrl+Fоооь
TLu
ФР'сd>.\ :d

)*н
ч

-olz

сd
ct
а
Фz

F:

аFо
L
Ф

лl
vl

(dl
Hl

оl
2|
olalн|
ýdl()l
11l

ol
vl
ol
<l
оl

+ + +

ч

ф

Ф
l-{

о
до
о

о

ь
а

Ф

Ф

F.

Ф
в
u
цt

Ё1 )ý

Ф_БЦý.
99
ф;j
*QJ
ФQ.

х:Ё (.)

*Y
сJЁ

Фý
(ýЁ
.:Ё
я9уцtF0)Есфоо

ц].

с-)

о

N

lх
iЁч

lý с)
lЕ ý
lx Е

leJ)ý л
lФ о у
lц сd Y
l{ д
lý ц Еlcý d
lлцл
lE Q цL
lс !( ý
l л ", со

lF- ýi r-
lcJ EJ ЦlФ ЕЕ ЕlФ о-ý

19лу
l* т ý

lql F
=lF d ф

|: i.!
-luEýХц ]

лдll
ч_!l
лчлl
-9ltЕlчI
лl9 l9:.l

лLlчlY]dлl
* м Е Еl

- * Jlt - - Чld й , ФlФ ij о tsI
- О ! ýlЕ !д 9 .zlч Ё v il
* 62' с., Fl
'

F. aJ -l
cJ9"*o_j
Е { * HlЕ Ё # цl
!мFкll
д о а. хlфýеrl

Fо
Ф

0)

о
Ф
trо
(.)

о

оФ
2х

оq
)ý.._
Эс)
oQ
{ мl

о. Ё{G) tslф =lF *lн -lо xi
.хl

tsl
oJ :Еl
> чl>\ а]

.:+ FlL-l oi
I

lл
lL
lо
lb.]о]с)

lE{
lele
l,.
lчIdl-

lз

lФlсalс
ttо

Фl
лl

Fl
0)l
1l
Y, l

tsfl
xl
*lдlд]
чl
c)l
Fl
эlцtl
aJl

гl
-rl
; ,-}i
ццl

ч El

lфlл
lýZli
ll= л|,Ёlo ii
l:c х
lФ Е _lco ila о;lзв Ё 3
]!*ччL

lцLg*
l l' r ! i\lf;с ý Ёlо jЁ >,lL!9оул,
I_F.]л*l: Е ý к>
l:C л т XlJl ai 9 Е :lчLýд+

lьý<оЕхl5 8 ý g Н
lE:f f, д 'х
l=F<д;lý R Б х ал < м ý L

5 з tё ýо Е aJ'>,Ots-
лЕ.:УUa) л '* U Об-й эл Ёa) * + м
J*-)ý

-x::U2:-gUvЁцFo-iiJн8нЕ=:1;сýЁ5
= l,r Ё лt ъ яq р Е9 Ё

л!lr>(Jv л м а .-]
З Е Е.,Е 'ql
l*lлUаl
r i \U (, l

* allrlrE19O
Ф _ q ф ýlа ý < ЁlF ] Е v ýlЕ ý * л Ml
О

=
Ц ь !_l

о Ф Е iJ оl
=

q g о Flts n aЕ oJl
- (J U L{ col
ЕЕ ý э ý= ЦlF Н ч л Ul

l<:<=|i9lE-L lJr ,]r l- О l

{л
ll-
lо_
l

^
я

l9r
iHt
l*-
l л l]

Iч!!lcJFl > о F ý]lл-Е-i
l- Ф + !4 Фl]n F. ; Ц o-llЁ ч j Е х у|lч Ё Е 9 ý yl
l!,ацБэý
lý Е s Е 9 jl
'

J Ц ý л ц !llU о Е х Ч Llll Е 9 б Ё 9ljT v l _ ;. *l
lH д А al дl

19 ý й ё i il
lbg л - чllт о ь ; i Fil}, + .^ = Y tЕl
|g ý ] d ".9lýсодЕ{аlс0 L.Xriix

FЬýБiёi
о F Е ; ц

=lF. cJ l.i i ц Р|
м i -f F ý tll
* F * rl
Fr л ! У л *|
Ь Х О -, cJ _li Е 3 ,о

= Ёl
9jл-л

", ц.< i* : ;.Jiк >
,6 Б Ё Ё|

'<чvллJчлi:ч-]
=нgд,!

Lu F л al
ы У Ц, aJ з ..|

аоý ttr ЁlФ Е, z EJ _ 4JlА н '2 лltr E>s х оYl
Ed о о s cn vl
о ь l :1 F х]Е 9 : ч ъi
.2лт

л з о- ; aJ El
ц ý i - а a) l

Ё Ё В t. Ц а]
н м _ 9 л лlz = л о v 9lабýэзЕlо ч о.,? }i !:l

н *li Y Сý vlF-..t. F !r U с^ >l|
I

*ý C.l сa v (п

ю
ч

Цi

ф

Ф
l-{

о
до
о
li
о

а

Ф

Ф
о
(t
Fiооо
Ф
о
F

Irо
\о

L\)'Ё{ лý*
F0)
с) ЁlчЕАоvБ *ьзьцl чч
аlr .нrлн м
LчЁ
с) ...l (€
л:-6*vqJr<*

(tl зq б,s\)a9*t1ý*ý!a_:Еоts a= н Еl Ц 9 i\ r\:чЁуi ýх
х э; ьБ
ts ол' Х аt

л vlF r+- !д Цн-!
цL_] * LЧ

tr хЁ Е 8
дtr(ýФ
F(nо*
Ц|i0)Ajir*ЕtrФн

лNсоОлцY! v
l_ a^l

оцzo
v ý6ýE{:1бýзн
li ,лФ с_)
LrЁьз(! a-|hjEс0 qJ
рE{оЕ*\J

ý
ts ý

trýс)
il E]ЁLоý мьсоФýЕф
ох
цF:Ед
чJ<
d*
ý6)
2Fо-а
Utx)йLu;со*Ё

ts\Ф оз+
Фзzь
ьaо
Ed

U*t*
Jо
а.
с)
lr

+

!)

са
о

:l
o,1lOl
(t]l
Ol-l_|
о|
ýj

н
\.

оо
z
оY
t-.
сс

а.
t-.
а.)
аt

Ф
U

а)
Y
F

g
о)

с)
4
t-i

0)
z
Yо
E{

z

а.)

F.о

z

дl
F-l

5l Еql ts

аЕ
ll сa
gl g
Фl i;

El (J
<l (d

Xl i
Яс,
Фl фml t-.
vl С)

El hj
цl со
Fl !-(Jl л

al()
- о.,

>l=

;ху
Фо.лOJvc0ý1
оц
уБl
>. 1.I
сг *l
F QJl

!i alс)-1у:<l
^olх{E{Фlчаl

зо
а-
Фз
а
х

z

о
а)

х
Ф
t.

g
Fо
(.)

ь(

9

(с
Ф
содts
о
о

}a

Lо
z
0)

q

х
z
с.)

о
\о

о

ц[

а.
цt
о
Ф

q
Ф
ti

д
о
Фа.
Ф

li

ц
trо
цl

(v)

9
F

Е

ч
Fr
с)д
с)з(d
сок
to

0)

фF
a)
Ф

2
Ф

4

фоцФi*
эа)Фз
ьх
trфх
(d)<i
iлUь
(i-*
Е ?Е>,(Ё:
сa ч_, <Ф- ч

\az=
ats 0)i-r- х
таtrьйю
сO}iцd(B9
!о

0-)н;t

iJlr(J
:уd
Еdьз
кЁоo-x=lФ Yz
Ё (.) )ýkооа'У
Еýн.Fa
--6ча
Li Ог

aJ >а9ё>*
охаt

о
о
цl
Фq
!
0)оо
р.

сa

ю

а)

{
F
Ф

z
л

Ф

цо

зо

ф

t-.

Ф
,Л
\ооС)а

F(r)
х0)
с.) Ф_FЁ9
ьчд|дёх\JoвО
ýх
о5
ro

ох*а.ц0)

ýZ F_
Ftr
>,у
сaф
-о
i 0.1

iJb

ýd
с)тхбл:<

d!о.Б
ц!

F
i(
а.
t-r

ь(
о
Ф

о
о

Ф

Фq
l-

Ф
4

F
0)z
ь(

ц[

уоо

)ýх

ФЕtrФФý
rr>iJý
5q

g>
ol<

на.оо
лL

+ц|:луы
bF

эо

ьaьдФ
-Lаь
ьa )ýч 0,)

tr ц].

Q с.,

оý
а.фа
'Е с)
+d)Ефbl
\J() L

ч-
йьd
60J

Ёб
г-

*оцс) л (.) о)ýФYFЁФл ц a) N н
!Нща+JrЁд о о й Б д':
ёкЕýЕgЕýБ'.ооэF-
Ё 9 Е.цýцF

д-
;с)zadiЁ

: g ьtv z lл> oY. Ф х
^'лd а Ё *щ

+ L ; .-
;''i б |л ýZ,--i-чЁ

.JrjVH-,пбF
0JH>,бrчц\ч (rt

а)ол
эоо
>;энiз
9 н\о
бч

=iд

оуо;фБ
,ýЦ9
icoiiЕФi
o.1 о. *
E{ -с)

ý
о\

хь4
LФ
бо
)ý Q)

Ёtt
вх

сa
о\

ч
i)
xbu'о
ýка(ýыс.
t-

c.l

Ф
д
t-"()

z
о
t-.
U

F

F

q)

z;

L./
r-
ов
н
!Е*н
ь

rЁU,**ЁЕ**н
lд lлос)

^а
члHv
l-( ла
0)!vл.гrЁr- ОlrO,_Uý йлчXol о

соFл!,Чсd*tsё1 сп - di,aс) >-: Ф \ч
Fqч :ц:ца*\J!-FrЭ
оуUооцvцЕх уo.1 ij |,\ i
А-.*l!)д{Е ОО\ qojю

дл**]
о. l- €J ý Ц Or

т!
d.OHФФооlч+л#*о*ол .r tE\J Jý Jii

сdýятЕ
о^!a
cO\J)(ц . я(dцý.n()Hх 9\6;!g б jЁ оНд1] ч!4о.*
Jц
i-] bi Е
/-1 bv Е

x*g}ч*J
Е1 ! i-.,lt=

0)gЁп
ЕNо9н

9\' о.
!

о
Е*Е
J;|9 Sa
LлTv мо= qzФ}'ct
лчч

lc
Ф4)
хх vд;ý
т=
Ыаt.оОсdз Е

-:

(в

о

д
l-L

ц

оо
zо
t*

о.
ФF
(.)
о.
ьa
Ф
о

:l
c{lOl.ll
;l
БI
ьF
Фl-r

ь1
о
Ф
сс
cn
(d

Ф
E,l

cri

О*'=5<й t Ё а!Ё Е = о'Е
Е 9 аЕ 9а],лв*
Ц -,L У"

0о

кЁ
У Qo;

2лYеFлr;i:ts;
дчцЁ!

э ь Ё аа,
ФjФ*t-Ц^Sýд

-tБ

ь

q)

* v Ёб*Е*нЕЕ(/
FФЕtr
н U F л2сOоу.хоdбЕ : н яýро. >.

ю

gЕalЁб
ts;?iч
ч о,!] S
2 ;l Е +
!улlч!ео-ь Y i,j!а.FiФ
Ц}.0jтал

,./)ь
оо

y()-_j

i й *ЦЁЁqл*;] d ь н Y цББýлэ!Ёйо>й:Н9
ьФдо =: ýцYr\*-zФ2.iillсýЦ< ý ý l' + ХЭ
-:IrЁt'ДЕЁЁоЕýх

LvЕц*Ё
v>--]S_*l-iтчýл*бпqЕЕ=3Е-8.
2a1 i-.-,ýF* U t

тФч

ý

F

zо
trч
Ф

о
с

оо-
ý6)

ябс
с))ý 5
0)до.Е

c.l 2

с)у
iсб
tч!сол

tsа
=ыdB

al

Ф

Fq)

2

F
U

F

F

0)

Ё
.ol -:\1-